nus, Nicolaus Friderici bcholaslicus, (jiTliardus de Kagt-neck Ihesanrorins, lleinricus »
de Ilochvilden cantor, Sugelinus de Uingendorll' porlarius, Hugo de Muiniie^iu,

Nicolaus de Oeinderlheym, Wühdmus de Farma, Voltso HuffUn el Nicolaos Sintshe

canonici eoelesie s. Ptetri propter boc multociens el jam iterom in loco capilulaii

dicte ecclesie noslre consueto capilnlo congregati el capitulum ipsius eodesie

facientes", pliiribus >^ii]if r hoc Iraclatibus insimul prebsbilis, tandem cupientes in »
.scieutia proficere, iit tVuclutn in dei ecclesia sno tempore offerre valeanl opli-

nio compeleuler .stibsidio providere, quo el ipsuniin rt li \t iur necessilas et ipsis

Uli paleal ad doclrinam, de consensu, outlinritate el apprubalione venerabilis in

Cbrislo palris et domini domini Lamperli Lp;scu}ii Argentinensis, nunc in remolis

agenlis, vicarü in spirilualibus el leraporalibus generalis, capilulariter et unanimi m
assensu deliberationeqae malura staluimos el ad laudem dei necnon ecclesie nos-

lre predictc decorem eommunem el utililalem et profeclum concordtter ordinamus,

ul quivis prebendalorum canonicorum diele ecclesie nostrc s. Pelri, qui deinceps li-

eeiiUaab ipsius eoelesie capilnln juiilii el ab ipso capilulo vel majori parle ipsius oblenta

desuper ad Pariäieuseni, Bouuniensem, Oxoniensem, Monlis PcUanonem, Paduaoam, m

•) Vorl. attd. recipere potuis$et. b) YwL b^Ja• a aboDdanlii. ») Ytrt. tditetet. d)

V«rl, •buQdvn'.ian. •) Vorl. fiictun.
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Bragensem vd quamcunque catbolicam dvitatein sladii cansa literaram se transferre

olueril et in presentia dicti capiluli per ae vel procaratorein suum idoneum

ad hoc legitime* constitutum juramenlum preslileril corporale, quod aJ .illeram d-

vitatutn prediclarum studii causa et nou ob aliud Ironsire et ibidem fidelilcr pro-

5 ficere volueril, singulis annis quibus sie abest ad lora predicia proplerea venieiido

el ibidem bar d«> causa morando cl ad ecclosiam noslrani redLMiiido ullrii fruclus

grossos, quos reciperel vel rccipere possei, si apud eandcin ecclesiam uoslraui perso-

naliter resideret, in locum diatribulionum quoüdianarum et oclo quartalium siliginis

ae viginti unias unceanim denariorum Argenlinensium predictoruin de Irunco capi-

10 tuli Doslri pretaclo decem libre denariorum Argenlinensium el nihilominus de distri-

buüonibua i|nolidianis anniveraariorum ac feslorum, de quibus poriioncs t-auonicorum

et vicariorum abseutium prcscnlihus arcrosrrro noc seorsmn aul |iu| aliqunm Iruncum

reponi consueveruni, quintiue libre denariuruui Argenlinensium, si cl qiiauidiu bujus-

modi cononicus prebendalus sie absens iu pleua perceplioue sue probende uoa

» exiatat sed liujusmodi perceptionem pleuain expectal, el si el postquain plenam sue

prebende perceptionem babuerit, similiter decem libre denariorum Argenlinensium

de distribtttionibos anniversariorum et festorum singulis annis, quibus sie absens Aierit,

in exptnsarum subsidium iribuanlur, prebeantur et minislrenlur, cum sie absens

censeri dcbeal non solum residens sed et communi dicte ecclesie noslre deser-

M viens uliHtali denarioquc defraudari non dcbeal in vinca domini fideliter laborando.

Si tarnen canonicum bujusmodi sie abscnlcni reJire cunlingerel vrl, ({uod absil, de-

cedere, anno quuvis non eoinplelo, ipse vel ejus lieredes pro rata lempuiis in anno

ddidenle reatitaen tenebitnr aeu tenebuntur, d jam balmit pecooiaa antedictaa;

et si non habuit, pro rata bujuamodi diminui debent pecunie isla supradicle. Sta-

n tuimua insuper et ut premitlilur ordinamus, ul qualuor canonici eodesie noalre

sie ut premitlilur ad sludia lioentienlnr, nuUus canonicorum, donecaliquem de dietis

quatuor redire vel decedere conligerit, a capilulo debeal aul valeat ad sludia licen-

tiari, volenlcs quod qualuor canonici prcbendali diele ecclesie noslre simul el

non plures insimul sludiorum communium causa, (jucmadmodum prescribilur,

w valeanl abesse nee plurium abscnlia'' divinus cultus, quouiam in dicla ecclcsia desi-

deramus augeri, nimium diminuatur. Et ut ad distribuliones anniversariorum el

festorum prelaelorum decem vel quinque libre denariorum juxta distinctionem sn-

perius Bonotatam secnndum equalilalem recipi valeant et haberi» volumus et pro-

seolibus ordinamus, quod portio, que canonico prebendalo causa sludiorum sie ut

» premitlilur absenli de quolidianis dislribulionibus anniversariorum cl festorum, de

quibus poriioncs absenlium presenlibus accrescunt cl scorsum aul in Iruncuin ali-

quein uoa ponunlur, si divinis iu dicla ecclesia persouabler iuleressenl, del>erclur,

per medium dividalur et una medietas reliquis canooicis et vicariis preaentibus. quem^

admodum portiones absenlium aliornm accrescat, rdiqua vero medietas per ali-

« quem canonicum ant vicarium a capitulo nostro super boc deputandum tempore absen-

tie bujusmodi fideliler colligetur et de bujusmodi medielate sie coUecta decem aut

•) Vorl. legitimuin, b) FoW. absenlium.
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quinqne litNre pretacte rectpiautur et expediantur, ut est prescriplum. Et si quid Alis